Previdenciária Patronal do Município de Cascavel ao Instituto de Previdência do
Município de Cascavel;

Com o objetivo de subsidiar na análise dos nobres
Vereadores do referido projeto de lei, informamos que as contribuições relativas
ao mês de Maio/2020, com vencimento em Junho/2020, importam no montante
de R$ 2.465.505,52 (dois milhões quatrocentos e sessenta e cinco mil
quinhentos e cinco reais e cinquenta e dois centavos).

É importante destacar
pagamentos da contribuição patronal
significativamente na economia que se faz
Pandemia causada pelo COVID-19.

ao RPPS deverá contribuir
necessária para o combate da

Atenciosamente

Rchato Cesar Segalla